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Agenda spectacles 2024-2025
TARIF CE

Ille-et-Vilaine Réduction entre
3€ et 10€

PIERRE THEVENOUX
Ven 07 Juin 2024 - 20:30 
St-Grégoire - L’EMC2

Tarif réduit 29€

STAR ACADEMY
Jeu 13 Juin 2024 - 20:00 
Rennes - Le Liberté 

Tarif réduit 54€

THOMAS DESEUR 
Jeu 19 Sept 2024 - 20:00 
St Gregoire - L’EMC2 

Tarif réduit 32€

FRANJO
Dim 13 Oct 2024 - 17:00 
Pleurtuit - L’espace Delta

Tarif réduit 30€

DAVID VOINSON
Sam 12 Oct 2024 - 20:00 
St Gregoire - L’EMC2 

Tarif réduit 35€

MAXIME GASTEUIL 
Mer 16 Oct 2024 - 20:00 
Rennes - Le Liberté

Tarif réduit 45€

SCH
Jeu 07 Nov 2024 - 20:00 
Rennes - Le Liberté

Tarif réduit 40€

COEUR DE BRETAGNE
Sam 19 Oct 2024 - 20:30 
St-Grégoire - L’EMC2

Tarif réduit 44€

MES SOULIERS SONT ROUGES
Ven 18 Oct 2024 - 20:30 
Pacé - Le Ponant

Tarif réduit 25€

ALAN STIVELL 
Dim 23 Juin 2024 - 18:00 
Fougères - L’Eglise St Leonard 

Tarif public 45€

AEF CHAMPIONSHIP
Ven 04 Oct 2024 - 19:00 
Cesson Sévigné - Glaz Arena 

Tarif public à partir de 24,90€

FLAVIA COELHO 
Jeu 07 Nov 2024 - 19:30 
Rennes - Le MeM 

Tarif réduit 25€
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Agenda spectacles 2024-2025
TARIF CE

Ille-et-Vilaine Réduction entre
3€ et 10€

ORANGE BLOSSOM 
Ven 15 Nov 2024 - 20:30 
Rennes - L’Etage

Tarif réduit 25€

THE RABEATS 
Ven 15 Nov 2024 - 20:30 
Rennes - Le Liberté

Tarif réduit 51€

MASSILIA SOUND SYSTEM 
Jeu 28 Nov 2024 - 20:00
Rennes - L’Etage 

Tarif réduit 29€

AHMED SYLLA
Sam 14 Déc 2024 - 20:00
Fougères - L’Aumaillerie 

Tarif réduit 49€

BERENGERE KRIEF
Ven 17 Janv 2025 - 20:30 
Pacé - Le Ponant

Tarif réduit 32€

HELLDEBERT
Sam 23 Nov 2024
15:00 & 19:00
St-Grégoire - L’EMC2

Tarif réduit 37€

STEPHANE 
Sam 23 Nov 2024 - 20:30
Pacé - Le Ponant 

Tarif réduit 23€

HAKIM JEMILI
Jeu 28 Nov 2024 - 20:30
St Grégoire - L’EMC2 

Tarif réduit 36€

ALISON WHEELER 
Ven 06 Déc 2024 - 20:00
St Grégoire - L’EMC2 

Tarif public 40€ 

BENJAMIN TRANIE
Jeu 23 Janv 2025 - 20:30 
St-Grégoire - L’EMC2

Tarif réduit 32€

EN PASSANT 
Ven 17 Janv 2025 - 20:30
Louvigné - Centre culturel Jovence 

Tarif réduit 49€

BARBARA 
Ven 10 Janv 2025 - 20:30
Fougères - L’Aumaillerie 

Tarif réduit à partir de 33€
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Agenda spectacles 2024-2025
TARIF CE

Ille-et-Vilaine Réduction entre
3€ et 10€

GOLDMEN 
Sam 25 Janv 2025 - 20:00 
St Gregoire - L’EMC2

Tarif public 59€

GUILLERMO GUIZ 
Ven 31 Janv 2025 - 20:30 
St-Grégoire - L’EMC2

Tarif public 35€

ONE NIGHT OF QUEEN 
Ven 31 Janv 2025 - 20:30 
Rennes - Le Liberté

Tarif réduit 39€

FRANJO
Jeu 06 Fév 2025 - 20:30 
St Grégoire - L’EMC2 

Tarif réduit 30€

ROOTSRIDERS 
Sam 01 Mars 2025 - 20:00 
Rennes - Le Liberté 

Tarif public 49€

CAROLINE ESTREMO 
Jeu 06 Fév 2025 - 20:30 
Pacé - Le Ponant

Tarif réduit 30€

TANGUY PASTUREAU 
Ven 02 Fév 2025 - 20:30 
St Grégoire - L’EMC2 

Tarif réduit 33€

MICHAEL GREGORIO
Ven 28 Fév 2025 - 20:00 
Fougères - L’Espace Aumaillerie 

Tarif réduit 49€

PIERRE THEVENOUX 
Jeu 27 Fév 2025 - 20:30 
St Grégoire - L’EMC2 

Tarif réduit 29€

FANNY RUWET 
Sam 01 Mars 2025 - 20:30 
Pacé - Le Ponant 

Tarif réduit 29€

PABLO MIRA 
Ven 14 Mars 2025 - 20:00 
St Grégoire - L’EMC2 

Tarif réduit 36€ 

LES FRANGLAISES 
Ven 24 Janv 2025 - 20:30 
Rennes - Le Liberté

Tarif réduit 42€
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LA TOURNÉE DU TRIO
Jeu 17 Avril 2025 - 20:00 
Rennes - Le Liberté 

Tarif public à partir de 29€

Agenda spectacles 2024-2025
TARIF CE

Ille-et-Vilaine Réduction entre
3€ et 10€

DAVID HALLYDAY 
Mar 25 Mars 2025 - 20:00 
Rennes - Le Liberté

Tarif réduit 71€

LA TOURNÉE DU TRIO
Jeu 27 Mars 2025 - 20:00 
Rennes - Le Liberté 

Tarif public à partir de 29€

AHMED SYLLA 
Ven 28 Mars 2025 - 20:00 
Rennes - Le Liberté 

Tarif réduit 44€

VERONIQUE GALLO 
Sam 05 Avril 2025 - 20:00 
St Grégoire - L’EMC2 

Tarif réduit 33€

WALY DIA 
Sam 22 Mars 2025 - 20:00 
St Grégoire - L’EMC2 

Tarif public 42€

DANCEPERADOS OF IRELAND
Sam 22 Mars 2025 - 20:30 
Fougères - L’Espace Aumaillerie

Tarif réduit 44€ 

TOUT VA TRÈS BIEN 
Sam 15 Mars 2025 - 20:30 
Fougères - L’Espace Aumaillerie

Tarif réduit 46€ 

LES COMÉDIES MUSICALES
Ven 21 Mars 2025 - 20:00 
St Grégoire - L’EMC2 

Tarif public 46€

FRANGLISH 
Sam 29 Mars 2025 - 20:00 
Rennes - Le Liberté 

Tarif réduit 45€

GIL ET BEN 
Ven 14 Mars 2025 - 20:30 
Pacé - Le Ponant 

Tarif réduit 30€ 

JENIFER
Jeu 24 Avril 2025 - 20:00 
Fougères - L’Espace Aumaillerie

Tarif public 59€ 
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Agenda spectacles 2024-2025
TARIF CE

Ille-et-Vilaine Réduction entre
3€ et 10€

PAUL MIRABEL 
Ven 12 Déc 2025 - 20:30 
Fougères - L’Espace Aumaillerie

Tarif public à partir de 37€ 

PAUL MIRABEL 
Ven 16 Janv 2026 - 20:30 
Rennes - Le Liberté 

Tarif public à partir de 27€ 

TANGUY PASTUREAU 
Sam 24 Mai 2025 - 20:30 
Pleurtuit - L’Espace Delta 

Tarif réduit 33€

WILLIAM PILET 
Ven 26 Sept 2025 - 20:30 
Pacé - Le Ponant

Tarif public 27€

ISSA DOUMBIA 
Jeu 13 Nov 2025 - 20:30 
St Grégoire - L’EMC2 

Tarif réduit 39€

LAURA LAUNE
Ven 14 Nov 2025 - 20:30 
Rennes - Le Liberté 

Tarif réduit 39€

JEREMY NADEAU 
Ven 21 Nov 2025 - 20:00 
Pacé - Le Ponant

Tarif réduit 32€

YANN MARGUET 
Ven 21 Nov 2025 - 20:00 
St Grégoire - L’EMC2

Tarif réduit 36€

MARINE LEONARDI 
Jeu 19 Juin 2025 - 20:00 
Pacé - Le Ponant

Tarif public 21€

MESSMER 
Jeu 26  Juin 2025 - 20:00 
Fougères - L’Espace Aumaillerie

Tarif réduit 49€

WALY DIA 
Ven 25 Avril 2025 - 20:30 
St Coulomb - Le Phare 

Tarif public 39€

BERNARD WERBER 
Mar 29 Avril 2025 - 20:30 
Pacé - Le Ponant

Tarif réduit 32€


